UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  2003/STC-QLG&CS

V/v giao đất cho Cục Dự trữ

Nhà nước khu vực Cửu Long

Đồng Tháp, ngày 25  tháng  8  năm 2020

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1861/VPUBND-KT ngày 17 tháng 8 năm 2020 về việc giao đất cho Cục Dự trữ

Nhà nước khu vực Cửu Long.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Qua rà soát khu đất 11.785,6m
2
 (thuộc đất công do nhà nước quản lý), tọa

lạc thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh không có kê khai trong cơ sở dữ liệu Quốc

gia về tài sản công. Theo đó, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung đề xuất của

Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 510/TTr-STNMT ngày 12 tháng 8

năm 2020.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:                                             KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;    PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

                 Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-03T10:47:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-03T11:25:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!